
Smith's Crinkle Cut or Double 
Crunch Potato Chips 150g-170g

Cheezels 125g 
$1.30 per 100g

SAVE $5
WAS $10

$5ea

Streets Gaytime Multi Pack 
400mL $1.25 per 100mL

SAVE $1.63
WAS $3.25

$162 
ea

SAVE $2.40
WAS $4.80

$240 
ea

WA ON SALE Wed 20 Sep to Tue 26 Sep 2023 
See page 31 for details

Contactless 
collect

Contactless 
delivery

Shop 
in store

Kirks Soft Drink 10x375mL 
$1.73 per litre

SAVE $6.50
WAS $13

$650 
ea

65¢ 
PER  
CAN

Hands down.Great value. Hands down.
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Serving suggestion only

Coles Australian Lamb  
Whole or Half Leg Roast 
Product sold uncooked

DOWN DOWN
   

$10kg

WAS $12kg  
AUG 2023



1/2 PRICE

Finish Ultimate Pro Dishwashing 
Tablets 46 Pack or or 0% 48 Pack

Nescafé Coffee Sachets  
8 Pack-10 Pack 

Powerade Sports Drink or Active 
Water 600mL $3.33 per litre

Maharajah's Basmati Rice 5kg 
$0.23 per 100g

McVitie's Go Ahead or 
Digestives Chocolate Biscuits 
174g-266g

La Española Olive Oil 1 Litre  
$1.10 per 100mL. Excludes Organic
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SAVE $2.20
WAS $4.40

$220 
ea

SAVE $3.80
WAS $7.60

$380 
ea

SAVE $11
WAS $22

$11ea

SAVE $6
WAS $22

$16ea

SAVE $27
WAS $54

$27ea

SAVE $2
WAS $4

$2ea

L'Oréal Elvive Bond Repair 
Shampoo 200mL or 
Conditioner 150mL

Huggies Ultra Dry Bulk Nappies 
30 Pack-54 Pack

Latina Filled Pasta 625g 
$0.88 per 100g

SAVE $5.50
WAS $11

$550 
ea

SAVE $11.50
WAS $23

$1150 
ea

SAVE $8.50
WAS $17

$850 
ea



1/2 PRICE

Oreo Share Pack Mini Cream 
Biscuits 157g $1.27 per 100g

Cadbury Roses 420g  
$2.14 per 100g

Kinder Tronky Multipack Biscuit 
Bars 90g $2.78 per 100g. 
From the Biscuit aisle

Toblerone 360g  
$2.22 per 100g

Ritz Share Box Mini Crackers 
155g-160g

Cadbury Favourites 520g  
$2.12 per 100g

Hershey's Cookies 'n' Creme Block 
Chocolate 184g $1.49 per 100g
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SAVE $1
WAS $2

$1ea

SAVE $2.75
WAS $5.50

$275 
ea

SAVE $2.50
WAS $5

$250 
ea

SAVE $2
WAS $4

$2ea

SAVE $2
WAS $4

$2ea

SAVE $9
WAS $18

$9ea

SAVE $11
WAS $22

$11ea

SAVE $10
WAS $20

$10ea

Cadbury Chocolate Bar Varieties 
30g-60g

Lindt Lindor Chocolate Gift Box 
235g $4.26 per 100g

SAVE $8
WAS $16

$8ea



1/2 PRICE

Nivea Antiperspirant Aerosol 
Deodorant 250mL  
$1.70 per 100mL

Colgate Optic White High 
Impact or Express White 
Toothpaste 85g $7.06 per 100g

Colgate Plax Mouthwash Fresh 
Mint 1 Litre $0.60 per 100mL

Hask Shampoo or Conditioner  
355mL $2.39 per 100mL

Glow Lab Shampoo or  
Conditioner 600mL  
$2.75 per 100mL

Bosisto's Body Wash Pump  
1 Litre $0.80 per 100mL
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SAVE $6
WAS $12

$6ea

SAVE $6
WAS $12

$6ea

SAVE $8
WAS $16

$8ea

SAVE $4.25
WAS $8.50

$425 
ea

SAVE $8.50
WAS $17

$850 
ea

SAVE $16.50
WAS $33

$1650 
ea

Oral B Pro 800 Crossaction 
Electric Toothbrush 1 Pack

SAVE $50
WAS $100

$50ea

Colgate Sensitive Toothpaste 
110g  $4.09 per 100g

SAVE $4.50
WAS $9

$450 
ea

Nivea Express Hydration or Rich 
Nourishing Body Lotion 400mL  
$1.19 per 100mL

SAVE $4.75
WAS $9.50

$475 
ea



1/2 PRICE

Centrum for Men or Women  
50+ Multivitamin 60 Pack  
$18.33 per 100 each

Swisse Ultivite Men's  
or Women's Multivitamin 60 Pack 
$28.33 per 100 each

SAVE $11
WAS $22

$11ea

Swisse Ultiboost High Strength C 
Tablets 150 Pack 
$14.00 per 100 each
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Swisse Ultiboost Iron Tablets  
30 Pack $22.50 per 100 each

SAVE $6.75
WAS $13.50

$675 
ea

Swisse Ultiboost Magnesium, 
Calcium + D3 120 Pack 
$12.92 per 100 each

SAVE $15.50
WAS $31

$1550 
ea

Swisse Beauty Hair Skin Nails+ 
Tablets 100 Pack 
$18.50 per 100 each

SAVE $18.50
WAS $37

$1850 
ea

Swisse Ultiboost Sleep Tablets  
60 Pack $24.17 per 100 each

SAVE $14.50
WAS $29

$1450 
ea

SAVE $17
WAS $34

$17ea

SAVE $21
WAS $42

$21ea

Swisse Ultiboost Magnesium  
200 Pack $11.50 per 100 each

SAVE $23
WAS $46

$23ea

Swisse Ultiboost Vitamin D 
Capsules 400 Pack 
$4.88 per 100 each

SAVE $19.50
WAS $39

$1950 
ea

Swisse Kids Multi Gummies  
120 Pack $14.58 per 100 each

SAVE $17.50
WAS $35

$1750 
ea

Swisse Ultiboost Zinc+ Tablets 
120 Pack $11.25 per 100 each

SAVE $13.50
WAS $27

$1350 
ea

This medicine may not be right for you. Read the label before purchase. Follow the directions for use. If symptoms 
persist, talk to your healthcare professional. Vitamin and mineral supplements should not replace a balanced diet.

Swisse Ultiboost Glucosamine 
Sulfate Tablets 180 Pack  
$13.06 per 100 each

SAVE $23.50
WAS $47

$2350 
ea
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We've never been more excited.  
Because whenever you see the Big Red Hand at Coles,  

it means you’re getting ‘Great value. Hands down’. 

*Points awarded after savings, discounts and vouchers (excludes purchases of selected gift cards, iTunes cards, Coles Best Buys Online Exclusive products, charitable donations, 
tobacco and tobacco related products and delivery/service fees.) Standard Flybuys T&Cs apply. Flybuys dollars can only be redeemed in increments of $10. Flybuys dollars may be 
used in-store only. Flybuys points can be converted to Flybuys dollars in multiples of 2,000 points only. 2,000 points equates to $10 Flybuys dollars. Flybuys points and Flybuys dollars 
have no cash or monetary value. For Flybuys dollars T&Cs visit https://experience.!ybuys.com.au/rewards/money-off-shop/redeem. †Minimum spend $50. Click&Collect Direct to Boot 
available in selected stores. For locations see coles.com.au/clickandcollect. ^Only Coles and Coles Express offers can be activated in the Coles app. Offers may have minimum spend 
thresholds and limits applied. Flybuys T&Cs apply.

More than 500 Down
Down prices across
the store, staying
down for 3 months.

DOWN 
DOWN

Shop great specials 
on 1,000s of groceries 
every week.  

Free Click&Collect 
with groceries 
delivered straight  
to your boot when  
it suits you†.

Every Day prices 
offering value which 
you can depend on.

EVERY DAY

Scan your Flybuys  
to collect points and
redeem for money
off your shop*.

Activate your
personalised Coles
Flybuys offers
on the go.̂

app



Hands down.Great value. Hands down.

Serving suggestion only

SAVE $1

Any 2 for  

 

$6
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Parker's Pretzels 
200g-225g 

Mission Corn Chips 230g  
$1.52 per 100g

Nobby's Salted Peanuts  
350g-375g

Coles Brand Pre-Packed 
Antipasto 110g-135g 
From the Deli

McCain Beer Batter Chips 
750g $6.27 per kg

Pepsi, Solo or Schweppes  
Soft Drink 30x375mL  
$2.31 per litre

DOWN DOWN
   

$26ea

WAS $34  
AUG 2023

DOWN DOWN
   

$350
ea

WAS $4.80 
AUG 2023

DOWN DOWN
   

$470
 ea

WAS $5.30  
AUG 2023

DOWN DOWN
   

$350
ea

WAS $4  
AUG 2023

DOWN DOWN
   

$325
ea

WAS $4.10  
AUG 2023

Coles Australian  
Lamb Loin Chops 

Product sold uncooked. 
On sale for 2 weeks

SAVE $10kg
WAS $28kg

$18kg



Serving suggestion only

SAVE $1.50kg
WAS $18kg

$1650 
kg

Market Lane Beer Nuts 900g 
$11.11 per kg. 
While stocks last. No rainchecks

$10ea

Doritos Corn Chips  
150g-170g

Coles RSPCA Approved  
Chicken Tenderloins
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SAVE $2.60

2 for  

 

$7
Yumi's Dip 200g  
$1.50 per 100g

SAVE $3

2 for  

 

$6

SAVE 50¢

WAS $4.50

$4ea

Mersey Valley Cheese 235g 
$29.79 per kg.  
On sale for 2 weeks

SAVE $2.95
WAS $9.95

$7ea

Hands down.Great value.
On footy final faves

Coles Classic Beef Burgers 500g or 
Coles Beef & Pork Meat Balls 560g

SAVE $1

Any 2 for  

$15

Hands down.

Coles Bakery Tear & Share  
Selected stores only



Serving suggestion only

Red Bull Energy Drink 8x250mL 
$8.25 per litre

Coca-Cola, Fanta, Sprite or  
Deep Spring Mini Cans 6x250mL   
$4.27 per litre
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SAVE $2.80
WAS $9.20

$640 
ea

Coles Australian No Added 
Hormones Beef Eye Fillet Steak

Hands down.Great value.
On footy final faves

Hands down.

SAVE $7kg
WAS $52kg

$45kg

Patties Party 12 Pack 
450g-560g

SAVE $2.60
WAS $8.50

$590 
ea

McCain Family Pizza  
490g-500g

SAVE $4

2 for  

$15

Coles Sausages 550g 
$10.91 per kg

DOWN DOWN
   

$1650 
ea

WAS $21  
AUG 2023 SAVE $1.20

2 for  

$12



Serving suggestion only

Don Skinless Footy Franks 435g 
$13.56 per kg.  
From the Dairy department

Obela Garnished Hommus 220g 
$1.82 per 100g.  
On sale for 2 weeks

Coles Kitchen Pasta or Potato 
Salad 800g Pack 
$0.75 per 100g

SAVE $3

2 for  

 

$8

DOWN DOWN
   WAS $7  

AUG 2023

$6pk

La Famiglia Garlic Bread Slices 
270g $1.30 per 100g

Coles Southern Style Hot Roast 
RSPCA Approved Chicken  
From the Deli

10WA-METRO-2009-23-129524

Ready 
to eat

SAVE $2.50
WAS $6

$350 
ea

SAVE $1
WAS $6.90

$590 
pk

   
EVERY DAY
LOW PRICE

$13ea

Always Fresh Grissini Breadsticks 
or Crustini Crackers 120g-125g 
On sale for 2 weeks

SAVE $1.35
WAS $4.50

$315 
ea

Hands down.Great value.
On footy final faves

Hands down.



Hands down.Great value.
On footy final faves

Hands down.

Life Savers Candy Varieties 
150g-200g or Darrell Lea Nibs 
Varieties 200g

SAVE $1.50
WAS $4

$250 
ea

Cadbury Dairy Milk Block 
Chocolate Varieties 160g-190g

SAVE $3

2 for  

 

$8
Nestlé Block Chocolate Varieties 

118g-200g

SAVE $1.65
WAS $5.50

$385 
ea
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SAVE $1

Any 2 for  

 

$7

SAVE $3.60

2 for  

 

$9
Red Rock Deli Potato Chips 

150g-165g

Cheezels or Parkers Pretzels  
6 Pack or Popcorners 5 Pack

Coca-Cola, Sprite or Fanta  
Soft Drink 24x375mL  
$2.44 per litre

SAVE $14.70
WAS $36.70

$22 ea

92¢ 
PER  
CAN

Coca-Cola, Fanta or Sprite  
Soft Drink 12x300mL $2.81 per litre

SAVE $6.75
WAS $16.85

$1010 
ea

Allen's Candy Varieties 
140g-200g

SAVE $1.60
WAS $4

$240 
ea



Arnott's Jatz Crackers 
225g or Salada or  
Vita-Weat Crispbreads 
250g

Whittaker's Block 
Chocolate Varieties 
200g-250g

Cadbury Old Gold 
Block Chocolate 
Varieties 170g-180g

Schweppes Mixers or Mineral Water 
4x300mL $3.08 per litre
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SAVE $3.70
WAS $7.40

$370 
ea

SAVE $1.40
WAS $6.90

$550 
ea

SAVE $1.65
WAS $5.50

$385 
ea

SAVE $8.25
WAS $16.50

$825 
ea

Sodaly 4x250mL 
$6.00 per litre

Hands down.Great value. Hands down.
On footy final faves

DOWN DOWN
   WAS $8 

AUG 2023

$6ea

SAVE $1.50
WAS $6

$450 
ea

Nutella Cream Biscuits 
193g $2.33 per 100g

SAVE $1.05
WAS $3.50

$245 
ea

Cobs Popcorn  
80g-120g

Extra 4 Pack or P.K  
5 Pack Chewing Gum 
56g-70g

SAVE $1
WAS $4

$3ea

Bubly Sparkling Water 8x375mL or 
Schweppes Sparkling Water 10x375mL

Arnott's Creams or Tina 
Wafer Biscuits 200g-250g

SAVE $1
WAS $5

$4ea

SAVE $1
WAS $4

$3ea
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SAVE $1.60

Any 2 for  

 

$4

SAVE $1.60
WAS $5.10

$350 
ea

SAVE $1
WAS $2.50

$150 
ea

SAVE $5.80
WAS $14.45

$865 
ea

SAVE $2
WAS $5.50

$350 
ea

SAVE $3

2 for  

$11

SAVE $1.20
WAS $3

$180 
ea

   
EVERY DAY
LOW PRICE

$350
ea

SAVE $1
WAS $2

$1ea

Pepsi, Solo or Sunkist Soft Drink 10x375mL  
$2.20 per litre

Hands down.Great value.
On footy final faves

Hands down.

SAVE $8.25
WAS $16.50

$825 
ea

Pepsi, Solo or Sunkist 
Soft Drink 1.25 Litre  
$1.44 per litre

Cocobella 1 Litre  
$3.50 per litre

Golden Circle Fruit 
Drink 6x250mL  
$2.33 per litre. 
Excludes Pineapple

Kirks Soft Drink 1.25 Litre  
$1.20 per litre

Schweppes Mixers, Soft 
Drink or Mineral Water 
1.1 Litre $1.82 per litre.  
2nd week on sale

Monster Energy Drink 
4x500mL $4.33 per litre

Bundaberg Brewed Soft 
Drink 4x375mL  
$3.67 per litre

McVitie's Digestives Tops Biscuits 
100g $1.00 per 100g

Fruit Co + Juice 2 Litre 
$1.75 per litre  



DOWN DOWN
   

$10ea

WAS $21.50  
AUG 2023

McCain Pub Size Meal 
480g-500g

SAVE $1.90
WAS $9.50

$760 
ea

Charlotte's Bakery Pies 2 Pack 400g 
$1.48 per 100g

Four 'N Twenty Traveller Classic Beef Pie 160g 
$1.16 per 100g

Four 'N Twenty Angus Beef Pies 
4 Pack 700g $0.94 per 100g
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SAVE $5.90
WAS $11.80

$590 
ea

SAVE $4.40
WAS $11

$660 
ea

SAVE $2.20
WAS $10.90

$870 
ea

SAVE $1.70
WAS $6.70

$5ea

Edgell Chiko Rolls 650g  
$0.77 per 100g

Peters Original Ice Cream 
4 Litre $0.22 per 100mL

SAVE $1.85
WAS $3.70

$185 
ea

SAVE $1.50
WAS $7.50

$6ea

KB's Hoki Fillets 300g or  
Whiting Fillets 450g

Family Faves Chicken Tenders  
or Chips 1kg $10.00 per kg

Hands down.Great value.
On footy final faves

Hands down.



Cadbury Cake Bars or Rolls 
105g-130g

Coles Bakery Loaf 680g 
$1.25 per 100g. Selected stores only

Coles Bakery Cookies 6 Pack  
$0.50 per each. Selected stores only

Tip Top Potato Buns 4 Pack  
$1.13 per each. On sale for 2 weeks

15WA-METRO-2009-23-129524

SAVE $3
WAS $6

$3ea

SAVE 50¢

WAS $3.50

$3ea

SAVE $1
WAS $5.50

$450 
 ea

SAVE $1
WAS $5.50

$450 
 ea

SAVE $1
WAS $5.50

$450 
 ea

Serving suggestion only

Serving suggestion only

Hands down.Great value. Hands down.

   
EVERY DAY
LOW PRICE

$270
ea

Abe's Bagels 4 Pack 360g 
$1.25 per 100g

Mission Wraps 8 Pack 567g 
$0.79 per 100g

Coles Christmas Fruit Mince Pies 6 Pack 360g 
$0.97 per 100g. While stocks last. No rainchecks

Coles Bakery Stone Baked by Laurent Mini Pane di Casa  
Selected stores only

SAVE 50¢

WAS $3

$250 
 ea

$350 
ea

Only for 
ChristmasChristmas
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Coles Celebrating Organics 
Awareness Month   
Look for the certification logos on pack 

Coles Australian Green Asparagus Bunch

100%  
Aussie 
Asparagus

Victorian grown for over 31 years 
 

Raffa fields are 3rd generation Aussie farmers 
and have been growing Asparagus in Victoria 

for more than 31 years. The Raffa family are 
dedicated to producing the very best crop to 

table experience.  
 

Raffa Family, Raffa Fields, VIC

16

$150 
ea

Coles Australian Baby Beetroot 
250g Pack $10.00 per kg

$250 
pk

Coles Australian Red Perino Tomatoes 
200g Pack $17.50 per kg

$350 
pk



Hands down.Great value. Hands down.
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Coles Roasted & Salted Cashews 
750g $13.33 per kg

Australian Blueberries 125g  
Punnet $28.00 per kg

$350 
pk

Coles Australian Avocados 5 Pack 
$1.00 per avocado

$5pk

$550 
pk

SAVE $6
WAS $16

$10pk

17

Coles Kitchen Salad Kit Varieties 
290g-400g

SAVE $2

2 for  

 

$9

Coles Australian Baby Cucumbers  
250g Pack $12.00 per kg

   LOCKED
UNTIL 31 OCT 2023

$3pk

Coles West Australian Green Beans  
500g Pack $11.00 per kg
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Coles Own Brand  
sources from Aussie farms 

and producers first

Learn more

100% of Coles Own Brand fresh pork, chicken,  
duck, beef, lamb, milk, eggs and potatoes were 

Australian grown in the last financial year.

SAVE $2
WAS $13

$11pk

SAVE $1
WAS $9

$8pk

SAVE $2kg
WAS $16kg

$14kg

Coles Australian No Added Hormones  
GRAZE Grass Fed Beef Scotch Fillet Steak 250g  
$44.00 per kg

Coles West Australian Washed White Potatoes 
2kg Bag $2.00 per kg

Coles GRAZE Lamb Leg Half RoastColes GRAZE Grass Fed Beef Burgers 500g 
$16.00 per kg

   LOCKED
UNTIL 10 OCT 2023

$4bag



Coles Australian No Added 
Hormones Beef Sizzle Steak

Coles Australian Lamb Cutlets  
2nd week on sale. Product sold uncooked

Coles Australian No Added Hormones Beef  
Corned Silverside Product sold uncooked

Coles RSPCA Approved Chicken 
Breast Kiev Garlic Butter 700g  
$12.14 per kg

Coles Australian Boneless Pork 
Shoulder Roast On sale for 2 weeks

Coles Australian Lamb 
Forequarter Chops Large Tray

Coles Australian Pork Sirloin 
Steaks
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Serving suggestion only

Serving suggestion only

SAVE $10kg
WAS $43kg

$33kg

Hands down.Great value. Hands down.

SAVE $2kg
WAS $10kg

$8kg

SAVE $5kg
WAS $24kg

$19kg
DOWN DOWN

   

$850
pk

WAS $9.50 
AUG 2023

DOWN DOWN
   

$16kg

WAS $19kg
AUG 2023

DOWN DOWN
WAS $12kg MAY 2023

$10kg

Coles Family Classics Beef & 
Tomato Bake with Parmesan 
Crust 700g $17.14 per kg

DOWN DOWN
   WAS $13  

AUG 2023

$12pk

SAVE $5kg
WAS $30kg

$25kg
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Hands down.Great value. Hands down.

5x Flybuys points 
on your total shop#

Spend $30 or more on fresh meat and fresh  
meat free products in the meat department  

and scan your Flybuys

Offer ends 3 Oct 2023

#Offer valid in-store and online at Coles supermarkets only from Wed 20 Sept to Tue 3 Oct and subject to store availability (excludes Coles 
Express and purchases through any external third-party platforms such as Uber Eats, DoorDash etc.). To qualify for this offer you must be 
a Flybuys member, spend $30 or more on the following Coles categories: fresh meat and meat free ranges in the meat department and 
present your Flybuys at the time of purchase. Minimum meat spend is calculated after savings and discounts. 5x points equals 1 standard 
Flybuys point and 4 bonus points per $1 spent. This offer is not in conjunction with any other bonus points offers. Points awarded on your total 
transaction, after savings, discounts and vouchers are applied (excludes Gift Cards, Tobacco and Tobacco related purchases). Points will  
be credited within 48 hours of qualifying shop. Flybuys’ privacy policy applies. Standard Flybuys terms and conditions apply and are available  
at flybuys.com.au.



AUSTRALIAN
EXTRA VIRGIN

OLIVE OIL
Coles 100% Australian Extra Virgin Olive Oil 

is crafted from a quality blend of olives 
grown along the Murray River and first cold 
pressed within hours of picking. A natural 

source of antioxidants and a good source of 
vitamin E, it o!ers the perfect balance of 

freshness and flavour.

Dolmio Extra Pasta Sauce 
490g-500g

Continental Pasta & Sauce  
or Rice 85g-125g

Ayam Sauces 210mL  
$1.52 per 100mL

Campbell's Country Ladle  
or Chunky Soup 495g-505g 
2nd week on sale

Fantastic Instant Noodles 700g  
$0.50 per 100g. 
On sale for 2 weeks

Coles Australian 
Extra Virgin Olive 
Oil 1 Litre  
$1.20 per 100mL

Coles Australian 
Extra Virgin Olive 
Oil 3 Litre 
$0.93 per 100mL
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SAVE $1.50
WAS $4.30

$280 
ea

SAVE 80¢

WAS $2.80

$2ea

SAVE 90¢

WAS $4.40

$350 
ea

SAVE 80¢

WAS $4

$320 
ea

   
EVERY DAY
LOW PRICE

$12 ea

   
EVERY DAY
LOW PRICE

$28ea

SAVE $3

2 for  

 

$6

Hands down.Great value. Hands down.

Moro Olive Oil 500mL  
$1.56 per 100mL.  
2nd week on sale

SAVE $2
WAS $9.80

$780 
ea



Coles Group acknowledges the Traditional Custodians of Country throughout Australia.  
We recognise their strength and pay our respect to Elders past, present and emerging.  
Coles Group extends that respect to all Aboriginal and Torres Strait Islanders people,  
and recognises their rich cultures and continuing connection to land and waters.

Street Kitchen Asian Kits  
255g-285g 

John West Tuna Tempters 95g  
$21.05 per kg

Praise Squeeze Mayonnaise 
365g-410g 

Campbell's Real Stock 1 Litre  
$0.30 per 100mL

Marion's Kitchen Marinade or 
Dressing 240mL $1.46 per 100mL

Old El Paso Beans  
425g-435g 

Mission Street Taco 10 Pack 
375g $0.88 per 100g.  
On sale for 2 weeks
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SAVE $1.40
WAS $5.90

$450 
ea

SAVE $1.50
WAS $5

$350 
ea

SAVE $1.10
WAS $4.40

$330 
ea

SAVE 90¢

WAS $4.50

$360 
ea

SAVE 70¢

WAS $2.70

$2ea

SAVE $1.50
WAS $4.50

$3ea

SAVE $1
WAS $4

$3ea

Hands down.Great value. Hands down.

Maharajah's Basmati Rice 5kg
$0.23 per 100g

SAVE $11.50
WAS $23

$1150 
ea



Cucina Matese Pasta 500g  
$0.52 per 100g

Edgell Beans 400g  
$4.25 per kg.  
Excludes Edgell Organics

Mutti Passata 400g  
$0.60 per 100g. On sale for 2 weeks

Maggi Single Cup 58g-65g

Heinz Beanz or Spaghetti 300g  
$0.55 per 100g

Always Fresh Kalamata Olives 
220g $21.82 per kg.  
On sale for 2 weeks

23WA-METRO-2009-23-129524

SAVE 50¢

WAS $2.20

$170 
ea

SAVE $1.15
WAS $2.80

$165 
ea

SAVE $1.20
WAS $6

$480 
ea

SAVE $1.30
WAS $3.70

$240 
ea

SAVE 70¢

WAS $2.50

$180 
ea

DOWN DOWN
   

$260
ea

WAS $3.30  
AUG 2023

ADVERTISER PROMOTION

Heinz Ketchup 500mL  
$0.50 per 100mL

Heinz Seriously Good  
Mayonnaise or Aioli  

285mL-295mL
SAVE $2.50

WAS $5

$250 
ea

SAVE $2.75
WAS $5.50

$275 
ea

Hands down.Great value. Hands down.



AVAILABLE IN 3 RICH 
ITALIAN RECIPES
Amatricana with pancetta 
Tonno with tuna and olive oil
Verdure with mediterranean vegetables

SLOW COOKED
PASTA SAUCESPASTA SAUCES

Just add pasta!

AVAILABLE IN 3 RICH 
ITALIAN RECIPES
Amatricana with pancetta 
Tonno with tuna and olive oil
Verdure with mediterranean vegetables

SLOW COOKED
PASTA SAUCES

Just add pasta!

ADVERTISER PROMOTION
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Barilla Premium Pasta Sauce 
400g $0.98 per 100g

SAVE $2.60
WAS $6.50

$390 
ea



EVERY DAY 
LOW PRICE

Barilla Pasta Sauce 400g  
$0.91 per 100g

Coles Tomato Ketchup  
487mL $0.51 per 100mL

Coles Special Burger Sauce 
360g $0.89 per 100g

$320 
ea

$250 
ea

Betty Crocker Baking Mix 
250g-540g Excludes Gluten Free

Aussie Bodies Lo Carb Whipped 
Bars 4 Pack 120g $5.83 per 100g. 
2nd week on sale

Muscle Nation Custard Protein 
Bars 60g $6.00 per 100g

Beerenberg Chutney or Relish 
260g-280g

Vegemite 380g  
$1.53 per 100g
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SAVE $2.50
WAS $7

$450 
ea

SAVE $1.50
WAS $7.30

$580 
ea

SAVE 90¢

WAS $4.50

$360 
ea

SAVE 95¢

WAS $4.60

$365 
ea

SAVE $3
WAS $10

$7ea

Hands down.Great value. Hands down.

SAVE $1.50
WAS $5.90

$440 
ea

Almond Breeze Extra Creamy 
Almond Milk 1 Litre $2.25 per litre

Plumrose Leg Ham 340g 
$15.44 per kg

SAVE $2.25
WAS $4.50

$225 
ea

SAVE $5.25
WAS $10.50

$525 
ea



EVERY DAY 
LOW PRICE

The Man or Lady Shake Meal 
Replacement Shake 14 Pack 
$7.02 per 100g

Nestlé Milo Softpack 650g  
$1.46 per 100g

$950 
ea

So Good Extra Creamy Oat Milk  
1 Litre $1.95 per each

Vittoria Nespresso Compatible Coffee Capsules 
10 Pack $0.38 per each. On sale for 2 weeks

Moccona Freeze Dried Instant 
Coffee 95g-100g

Lavazza Qualita Oro Coffee Beans 
or Ground 1kg $2.28 per 100g

Queen Victoria Tea 100 Pack 
$0.08 per each

Lavazza Espresso Barista Coffee 
Beans 1kg $2.40 per 100g
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Starbucks by Nespresso Coffee 
Capsules 10 Pack $0.59 per each

Nescafé Blend 43 500g 
$3.60 per 100g

$55ea

SAVE $2
WAS $7.90

$590 
ea

SAVE 85¢

WAS $2.80

$195 
ea

SAVE $3.50
WAS $11

$750 
ea

SAVE $4
WAS $11.50

$750 
ea

SAVE $16
WAS $40

$24 ea

SAVE $8
WAS $26

$18ea

SAVE $15.20
WAS $38

$2280 
ea

Hands down.Great value. Hands down.

SAVE $3.75
WAS $7.50

$375 
ea



Nestlé Milo Cereal 535g-620g 
or Uncle Tobys Plus Cereal 
565g-700g

Arnott's Bluey Muesli Bars 180g  
$2.50 per 100g

Uncle Tobys Muesli Bars 185g 
or Roll Ups 94g

Carman's Muesli 500g  
$1.10 per 100g
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Kellogg's Nutri Grain 470g  
$1.38 per 100g

SAVE $2.50
WAS $9

$650 
 ea

SAVE $1.50
WAS $6

$450 
 ea

SAVE $1.40
WAS $6.90

$550 
 ea

SAVE $1.80
WAS $8.80

$7ea

SAVE $2.50
WAS $5

$250 
  ea

SAVE $1.60
WAS $8

$640 
 ea

SAVE $1.50
WAS $5.50

$4ea

Hands down.Great value. Hands down.

SAVE $2.60

2 for  

$10

Kellogg's All-Bran Cereal 
530g $1.21 per 100g

Uncle Tobys Rolled Oats Quick 
Sachets 320g-350g

Nice & Natural Nut Bars 
180g-192g



ADVERTISER PROMOTION
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Bertocchi Soppressa Salami 
From the Deli

Bertocchi Triple Smoked Leg Ham 
From the Deli

SAVE $2
WAS $10

$8pk

SAVE $7kg
WAS $36kg

$29kg

SAVE $6kg
WAS $34kg

$28kg

SAVE $2
WAS $10

$8pk

Serving suggestion only

Bertocchi Rindless Short Cut Hickory 
Smoked Bacon 400g $20.00 per kg.  
From the Dairy department 

Bertocchi Rindless Long Hickory Smoked 
Bacon 400g $20.00 per kg.  
From the Dairy department 



DOWN DOWN
   

$480
ea

WAS $5.70  
AUG 2023
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Hands down.Great value. Hands down.

D'Orsogna Kabana 250g 
$19.20 per kg.  
From the Dairy department

Fromager D’Affinois 
From the Deli. On sale for 2 weeks

Coles Thawed Barramundi Fillets 
From the Deli

Riverview Farms Australian  
Hot Roast Pork Ready to eat  
from the Deli. 2nd week on sale

Pitango Soup 600g  
$0.92 per 100g

Coles Thawed Australian MSC Raw 
Banana Prawns From the Deli.  
On sale for 2 weeks

Hedy's Quiche 1.1kg  
$1.05 per 100g. From the Deli

Latina Filled Pasta 625g 
$0.88 per 100g

SAVE $5kg
WAS $20kg

$15kg

SAVE $2kg
WAS $19kg

$17kg

SAVE $25kg
WAS $85kg

$60kg

SAVE $3
WAS $14.50

$1150 
ea

SAVE $1.50
WAS $7

$550 
ea

$6 

PER  
100g

SAVE $5.50
WAS $11

$550 
ea

SAVE $1
WAS $21

$20ea



Hands down.Great value. Hands down.

South Cape or Tasmanian 
Heritage Trilogy Cheese 140g 
$42.50 per kg

Perfect Italiano Cheese Parmesan 
Block 200g $30.00 per kg

La Casa Bocconcini Cheese 220g  
$27.27 per kg

Tasmanian Heritage Cheese 
250g $40.40 per kg

Tasmanian Heritage Cheese 125g 
$40.00 per kg. On sale for 2 weeks

Cheer Cheese Block 500g  
$15.60 per kg

South Cape Fetta Cheese 200g  
$29.25 per kg. On sale for 2 weeks

Perfect Italiano Cheese Grated 450g 
$16.67 per kg
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SAVE $3.10
WAS $10.90

$780 
ea

SAVE 65¢

WAS $6.50

$585 
 ea

SAVE $2.20
WAS $8.15

$595 
 ea

SAVE $2
WAS $9.50

$750 
 ea

SAVE $1.50
WAS $7.50

$6ea

SAVE $2.50
WAS $7.50

$5ea

   
EVERY DAY
LOW PRICE

$6ea

SAVE $4.85
WAS $14.95

$1010 
  ea



Vaalia Probiotics Yoghurt 900g 
$0.54 per 100g

Chobani Fit Yogurt Pouch 140g 
$1.57 per 100g

Chobani Fit Yogurt 170g 
$1.29 per 100g

Gippsland Twist Yogurt 700g 
$0.90 per 100g

Jalna Greek Yoghurt 1kg 
$0.66 per 100g

Dairy Farmers Thick & Creamy 
Yoghurt 140g-150g

SAVE 65¢

WAS $2.60

$195 
ea

SAVE $1.70
WAS $8.30

$660 
ea

SAVE 60¢

WAS $2.80

$220 
ea

SAVE 60¢

WAS $2.80

$220 
ea

SAVE 60¢

WAS $5.50

$490 
ea
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Hands down.Great value. Hands down.

SAVE $2

2 for  

 

$5

SAVE $1.60
WAS $7.90

$630 
ea

Chobani Flip Yogurt 140g 
$1.79 per 100g

Catalogue on sale Wed 20th September until Tue 26th September 2023 or until Tue 3rd October where 
indicated. Selected specials commenced Wed 13th September.
Promotional prices commence 8am Wednesday and may commence or extend beyond the advertised date. The following 
stores are not open Sunday: Coles Albany, Albany (Orana), Hannans, Kalgoorlie and Narrogin. Promotional products and 
prices may not be available at Coles Express, Coles online, Coles Local, Coles Gateway, Raine Square and North West Western 
Australia stores. Deli promotions are not available at Coles Noranda Square, Scarborough, South Lake, Beldon, Bunbury, 
Beechboro and Kelmscott. Savings, single sell prices and unit prices shown are off Western Australian regular selling prices. 
Some advertised products may already be priced below the Western Australian selling price therefore savings and unit prices 
may vary. Multi Save price only available when purchased in the multiples specified. We reserve the right to limit sale quantities. 
Some product varieties, colours or styles may not be available at all stores and only available while stocks last.



Obela Hommus Dip 1kg  
$0.80 per 100g

Ice Break Flavoured Milk 
750mL $4.80 per litre

32WA-METRO-2009-23-129524

Brownes Hunt and Brew  
White Milk 1 Litre 
$3.15 per litre

SAVE $1.20
WAS $6

$480 
ea

SAVE 90¢

WAS $4.50

$360 
ea

SAVE $1.50
WAS $5

$350 
ea

SAVE 80¢

WAS $3.95

$315 
ea

Hands down.Great value. Hands down.

Lurpak Spreadable Tub 
250g $1.92 per 100g

Lurpak Butter Pat 250g
$2.00 per 100g

SAVE 70¢

WAS $5.50

$480 
ea

SAVE 80¢

WAS $5.80

$5ea DOWN DOWN
   WAS $9.50  

AUG 2023

$8ea

Rokeby Probiotic Filmjolk Yoghurt 
750g $0.47 per 100g

Western Star Spreadable Blend 375g 
$1.28 per 100g

Remedy Kombucha 330mL  
$7.58 per litre

SAVE $1.70
WAS $4.20

$250 
ea
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Cadbury Dairy Milk Ice Cream Tub 460mL 
$1.30 per 100mL

Cadbury Ice Cream Sticks 4 Pack  
300mL-360mL

SAVE $4.75
WAS $9.50

$475 
ea

SAVE $6
WAS $12

$6ea

Hands down.Great value. Hands down.

Häagen-Dazs Ice Cream Tub 
420mL-457mL

Streets Magnum 4 Pack 360mL-428mL 
or Mini 6 Pack 330mL-360mL

SAVE $4.50
WAS $13.50

$9ea

SAVE $2.50
WAS $10.50

$8ea

Streets Bites 160mL-279mL Peters Frosty Fruit 520mL-600mL 

SAVE $2
WAS $8

$6ea

SAVE $3.30
WAS $11

$770 
ea



Scoops Ahoy Ice Cream  
1 Litre $1.00 per 100mL

Squid Game BBQ Chicken 
Shapes 9 Pack $4.44 per 100g

While stocks last. No rainchecks 

Squid Games Stuffed Potato 
Mashies 12 Pack 360g  
$2.78 per 100g

Benny's Burger BBQ Beef  
Brisket Patties 4 Pack  

$2.08 per 100g

Surfer Boy Rad Pepperoni Pizza 
or The Gnarly Hawaiian Pizza 
500g-530g
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$10ea

$10ea

$10ea

$10ea

$10ea

$10ea

Hellfire Club Spicy  
Wing Nibbles 500g  

$20.00 per kg



Fitness Outcomes Meal 350g 
$2.14 per 100g
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Pana Organic Frozen Dessert 950mL 
$0.00 per

Sara Lee 1 Litre 
$0.85 per 100mL. 2nd week on sale

SAVE $3.50
WAS $12

$850 
ea

Hands down.Great value. Hands down.

Super Nature Wellness Meal 350g 
$1.71 per 100g

SAVE $1.50
WAS $7.50

$6ea

SAVE $1.40
WAS $7

$560 
ea

SAVE $3

2 for  

$15

Birds Eye Oven Baked Fish Original Crumb 1kg 
$13.00 per kg

SAVE $4
WAS $17

$13ea

Lean Cuisine Veg'd Up Meal 
310g-350g

SAVE $1.50
WAS $15

$1350 
ea

Donations of $2 or more are tax deductible. Campaign ends Tuesday 17 October 2023.

Help support  
children in WA
Purchase a card in store or make a donation in store or online.
Donations of $2 or more are tax deductible. Campaign ends Sunday 22 October 2023.  
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CUB Unisex Nappy Pants  
21 Pack-25 Pack

CUB Unisex Nappies  
40 Pack-56 Pack 

   
EVERY DAY
LOW PRICE

$950
ea

   
EVERY DAY
LOW PRICE

$1150
ea



40% OFF
L'ORÉAL

Exclusions apply †

SAVE $4.25
WAS $8.50

$425
ea

Nestlé NAN Supremepro 
Stage 3 or Stage 4 Milk 
Drink 800g $3.00 per 100g

Gaia Natural Baby Hair  
& Body Wash or 
Sleeptime Bath 500mL 
$2.04 per 100mL

Tom Organic Regular 
or Super Tampons  
16 Pack $0.30 per each

BabyLove Bulk Nappy 
Pants 22 Pack-28 Pack

Poise Pads for Bladder 
Leakage Extra Plus 
Absorbency 10 Pack or 
Regular Absorbency  
16 Pack

Rafferty's Garden  
4+ Months, 6+ Months 
or 8+ Months Baby 
Food Pouch 120g  
$1.50 per 100g

Covergirl Lash Blast 
Volume Mascara 13.1mL 
$10.08 per 10mL

Kiddylicious Strawberry or 
Blueberry Fruity Puffs 10g 
$17.00 per 100g
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L'Oréal Revitalift Clinical Vitamin 
C Brightening Serum 30mL  
$100.00 per 100mL

L'Oréal Paris Men Expert Power 
Age Moisturiser 50mL  
$28.80 per 100mL

SAVE $9.60
WAS $24

$1440 
ea

SAVE $6
WAS $30

$24ea

SAVE $6.80
WAS $17

$1020 
ea

SAVE $30
WAS $60

$30ea

SAVE $8
WAS $20

$12 ea

SAVE 50¢

WAS $2.20

$170 
ea

SAVE $2.90

2 for  

$1110 

SAVE $8.80
WAS $22

$1320 
ea

SAVE $1.20
WAS $6

$480 
ea

SAVE 35¢

WAS $2.15

$180 
ea

†Excludes Every Day, Down Down & clearance items

L'Oréal Elvive Shampoo or 
Conditioner 300mL 
$1.42 per 100mL



Colgate Optic White Pro Series 
4.5% Express Teeth Whitening 
Pen 1 Pack $25.00 per each

Oral B Vitality Eco Box  
Electric Toothbrush 1 Pack  
$25.00 per each

U by Kotex Pads with Wings 
Regular 14 Pack or Super 12 Pack

Cancer Council Hydrating 
Sunscreen for Men SPF 50+ 100mL* 
$14.00 per 100mL. 2nd week on sale

Tena Men Active Fit Absorbent 
Protector Level 2 10 Pack  
$0.88 per each

ADVERTISER PROMOTION

Tom Organic Reusable 
Pad 1 Pack 

$8.50 per each

Tom Organic Reusable 
Liner 1 Pack 
$6.50 per each

38WA-METRO-2009-23-129524

SAVE $6.50
WAS $13

$650 
ea

SAVE $8.50
WAS $17

$850 
ea

SAVE $2

2 for  

 

$8

SAVE $25
WAS $50

$25ea

SAVE $25
WAS $50

$25ea

SAVE $3.50
WAS $17.50

$14ea

DOWN DOWN
   WAS $12  

AUG 2023

$8ea

Hands down.Great value. Hands down.

*This product may not be right for you. Read the warnings before purchase. Avoid prolonged exposure  
to the sun. Wear protective clothing, hats and eyewear when exposed to the sun.  

Frequent reapplication is required for effective sun protection.

DOWN DOWN
   

$880
ea

WAS $9.50  
AUG 2023

Palmolive Naturals Body Wash  
1 Litre $0.80 per 100mL



Lynx Antiperspirant 
Aerosol Deodorant 
or Body Spray 165mL 
$3.39 per 100mL

Huggies DryNites Night  
Time Pants  
8 Pack-10 Pack

Pantene Shampoo or 
Conditioner 900mL  
$1.33 per 100mL

WaterWipes Fragrance 
Free Baby Wipes  
60 Pack $10.00 per  
100 each

Hairification Shampoo 
or Conditioner 300mL 
$5.83 per 100mL

Kings Domain Hair 
Crafting Clay or 
Texturising Paste 85g 
$12.94 per 100g

Difflam Plus Anaesthetic 
Lozenges 16 Pack* 
$0.50 per each
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*This medicine may not be right for you. Read the label before purchase. Follow the directions for use.  
If symptoms persist, talk to your healthcare professional. 

SAVE $2.40
WAS $8

$560 
ea

SAVE $9
WAS $30

$21ea

SAVE $5.50
WAS $18.30

$1280 
ea

SAVE $7.50
WAS $25

$1750 
ea

SAVE $1
WAS $12

$11ea

SAVE $5
WAS $16

$11ea

SAVE $8
WAS $20

$12ea

SAVE $2
WAS $8

$6ea

SAVE $2
WAS $10

$8ea

SAVE $7.50
WAS $15

$750 
ea

Hands down.Great value. Hands down.

KOi For Men Hair & Beard Trimmer 
1 Pack $21.00 per each

Schick Intuition Lemon & Berry Razor Kit  
with 2 Blades 1 Pack $7.50 per each

Ease A Cold Capsules, 
Cough, Cold & Flu  
24 Pack* $0.53 per each



My Dog Dog Food Tray 100g  
$1.10 per 100g.  
Excludes My Dog Shredded

Schmackos Dog Treats 200g  
$3.00 per 100g

Fussy Cat Cat Food Pouch 
12x80g $0.98 per 100g

Pedigree Dentastix 28 Pack  
$0.55 per each

Whiskas Dry Cat Food 800g  
$0.65 per 100g

Pedigree Dry Dog Food  
2.5kg-3kg
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SAVE 60¢

WAS $1.70

$110 
ea

SAVE $1.30
WAS $6.50

$520 
ea

SAVE $4.05
WAS $13.50

$945 
ea

SAVE $3
WAS $14

$11ea

SAVE $7
WAS $22.50

$1550 
ea

ADVERTISER PROMOTION
Supercoat Dry Dog Food 
6.7kg-7kg

Hands down.Great value. Hands down.

SAVE $1.50
WAS $7.50

$6ea

SAVE $14.50
WAS $36.00

$2150 
ea



1/2 PRICE

Handee Ultra Paper Towel  
4 Pack $1.88 per 100 sheets

Kleenex Complete  
Clean Toilet Tissue 9 Pack 
$0.39 per 100 sheets

Kleenex Wellbeing  
Facial Tissues 140 Pack  
$2.57 per 100 each

Glen 20 Disinfectant Spray 375g  
$1.53 per 100g
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SAVE $4
WAS $10

$6ea

SAVE $4.75
WAS $9.50

$475 
ea

SAVE $5.25
WAS $10.50

$525 
ea

SAVE $5.75
WAS $11.50

$575 
ea

SAVE $4.25
WAS $8.50

$425 
ea

SAVE 90¢

WAS $4.50

$360 
ea

SAVE $2.70
WAS $9

$630 
ea

SAVE $1.50
WAS $6

$450 
ea

SAVE $20
WAS $40

$20ea

SAVE $12
WAS $24

$12 ea

Easy off Bam Cleaner 750mL or 
Bathroom Cleaner 590gm

Morning Fresh Dishwashing 
Liquid 900ml $0.53 per 100mL

Organic Choice Luxe Laundry 
Liquid 1 Litre $5.25 per litre

Mortein PowerGard DIY Professional 
Indoor & Outdoor Surface Spray  
2 Litre $1.00 per 100mL

Cold Power Advanced Clean 
Laundry Powder 2kg $6.00 per kg

Cuddly Fabric Conditioner  
1 Litre $6.00 per litre



Hands down.Great value. Hands down.
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Smash Blue Stainless Steel Barista 
Buddy 350mL

Coles Multifunction Peeler or 
Large Silicone Ice Cube Tray

Armor All Glass Wipes 30 Pack

Wiltshire Staysharp Utility Knife

Heat Beads Briquettes 4kg 
$2.19 per kg

NRG Wall Charger  
2x USB A 1 Each  
On sale for 2 weeks

NRG USB A Lightning Cable 
White 1.2 Metres 1 Each  
On sale for 2 weeks

NRG USB C Wired Earphone  
with Microphone  
On sale for 2 weeks

NRG True Wireless  
Earphone 1 Each 
On sale for 2 weeks

SAVE $10.50
WAS $21

$1050 
ea

SAVE $3.40
WAS $17

$1360 
ea

SAVE $6
WAS $20

$14ea

SAVE $1

2 for  

 

$6

SAVE $6
WAS $15

$9ea

SAVE $3.75
WAS $12.50

$875 
ea

SAVE $3
WAS $15

$12ea

SAVE $10
WAS $50

$40ea

SAVE $5
WAS $25

$20ea

DOWN DOWN
   

$16ea

WAS $18  
AUG 2023

Brunnings Feed 'N' Weed 2.7 Litre 



Disney Princess Doll 1 Each  

Coles Mobile $150 SIM  
• 120GB, 365 day expiry

Bic Kids Evolution Colouring 
Pencils 36 Pack

Telstra Nokia C30  
• 6.82” HD+ display 
• 13MP dual rear camera

Play Doh Single Tub 

Telstra Samsung A14  
• 6.6” FHD+ display
• 50MP triple rear   
 camera

Optus $30 Prepaid SIM 
• 40GB on 1st 3 $30 Epic  
 Data recharges
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NRG Batteries AA or AAA 24 Pack 
$0.55 per each

SAVE $13.25
WAS $26.50

$1325 
ea

SAVE $3.60
WAS $18

$1440 
ea

SAVE 45¢

WAS $2.20

$175 
ea

SAVE $20
WAS $149

$129ea

RRP $249

$229ea

Limit 5 Gift Cards per customer. Offer valid only in store at Coles Supermarkets (excludes Coles Online,  Coles Express and 
purchases via giftcards.com.au or coles.scanshoppay.com.au), subject to store availability. Gift Cards can't be used to 
purchase other Gift Cards at Coles. While stocks last, no rainchecks. Offer valid from 20/9/23 to 26/9/23. Refer to individual gift 
card for terms and conditions.

Nintendo  
eShop  

Gift Cards

SAVE $31
WAS $150

$119ea

20∞

SAVE $4.50
WAS $15

$1050 
ea

amaysim $99 Starter Pack 
• 120GB, 90 day expiry 
• Unlimited data banking  
   on same plan

Telco General: All devices are network locked, unlocking fees may apply. Coles Mobile SIM: For use in AU within 365 days. 
New services only. Optus SIM: 28 day expiry. After 3rd recharge, $30 recharge gives you 10GB standard data. New customers 
only. amaysim SIM: New customers only. For use in Aus. Promo price valid till 3/10, ongoing auto renewal $99/90 days.  
Terms & Fair Go policy apply.

RRP $30

$10ea

SAVE $33
WAS $99

$66ea



ADVERTISER PROMOTION
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Belong $35
Starter Pack
• Includes SIM card,  
 40GB & $35 creditJB HiFi $39  

SIM Kit

Motorola E13
• 6.5” HD+ display
• 13MP rear camera 
 +5MP front 
 camera

Orbic Tab 8
• 8” HD+ display
• 13MP rear 
 camera +5MP 
 front camera

Telstra $45 SIM Kit
• 45GB on first 
 3 recharges, 
 25GB from fourth
• 28 days expiry
• For new customers only

Telstra Essential 2
• 5” display
• 5MP rear camera 
 +2MP front   
 camera

iPhone 8 64GB 
Premium 
Refurbished

$17ea

RRP $35
$15ea

RRP $39

SAVE $50
WAS $149

$99ea

SAVE $28
WAS $45

$17ea

BETTER 
THAN

1/2
PRICE

$79ea

RRP $99

$129ea

RRP $149

$22 ea

SAVE $23
WAS $45

$199ea

RRP $429



All for use in Australia. Optus Fair Go Policy applies. 
Activate within 30 days of purchase or by the date advertised on a promotion, whichever is earlier, to receive advertised inclusions.
Moto e13 offer ends 3/10/23. Optus X Pro 2 and Samsung Galaxy A04s offer ends 10/10/23. OPPO A16s and Optus Portable 
Modem offers end 17/10/23. Optus X Sight 2 offer ends 31/10/23. Free $35 SIM: Included $35 SIM for activation on available $35 
plans only. Speed caps apply. See optus.com.au/prepaidplans for full plan details. New services only. 50GB data free: Applied when 
you activate included SIM. 28 day expiry. Coverage: Coverage varies, see optus.com.au/coverage Compatibility: Devices are network 
locked. For unlocking fees see optus.com.au/unlock General: No rainchecks. Limit one per customer.
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ADVERTISER PROMOTION

Samsung 
Galaxy A04s
•  6.5" Infinity 

V display
•  50MP rear 

camera
•  5000mAh 

battery

moto e13
•  Dolby 

Atmos®  
and 6.5"HD+ 
screen

•  5,000mAh  
battery

•  Slim, light  
and stylish

Optus X 
Pro 2
•  Triple AI 

camera
•  5,000mAh  

battery
•  Google Pay 

via NFC

OPPO A16s
•  Triple AI  

camera
•  5,000mAh  

battery
•  Google Pay  

via NFC

Optus  
X Sight 2
•  6" display
•  5MP camera
•  Octa-core  

processor

Optus  
Portable 
Modem
•  Fast 

download 
speed

•  Connect  
30 users

•  2,000mAh 
battery

RRP $99

$79ea

RRP $99

$79ea

RRP $179

$99ea

SAVE $50
WAS $249

$199ea

$99ea

RRP $149

$199ea

RRP $249



Healthy Choice Stone Electric Fry Pan
7.2L, Heavy-duty non-stick stone finish coating,  
5x temperature levels up to 240°C. W30 x L30cm.

Healthy Choice 7.1L Air Fryer
Digital touch panel, 7x pre-set cooking programs, temperature and time 
controls, dishwasher safe parts.

Devanti Electric BBQ Grill Pan
Stainless steel, up to 300°C thermostat control,  
removable grease tray, non-slip rubber feet. 

Healthy Choice Cordless Electric Knife 
Pressure-activated power button with locking safety switch. 
No blade sharpening required.

$49ea

$59ea
$49ea

Healthy Choice 3L Digital Air Fryer 
4x pre-set touch control programs, delay 
function, non-stick detachable basket  
and grill insert, dishwasher safe parts.

$95ea

$119ea
$169ea

Comfee Countertop Microwave Oven
Retro design, 20L, 700W, 8x preset menus, 24h timer.

Easy to clean 
and store

Touch screen 
display

FREE 
DELIVERY

Shop now

Online Exclusives

On sale Monday 18/09/23 to Sunday 01/10/23. Offers only available through bestbuys.coles.com.au. Free delivery is available in selected 
postcodes and limited product quantities apply. For full participating postcodes and terms of use please see bestbuys.coles.com.au.  
Limit of 5 per product per transaction. No rainchecks apply.
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Healthy Choice Smart Digital Dutch Oven
6.5L cast iron pot with enamel finish, 1500W.  
Includes recipe book.

Levede Recliner Chair
Breathable and durable material, convenient side pocket 
with 2x cup holders. 

Beldray Handheld Steam Cleaner
250ml water tank, up to 10 minutes of continuous use. 

Beldray Cordless Window Vacuum
Rechargeable, up to 30 minutes of continuous use,  
60ml water tank, ergonomic handle.

$35ea
$49ea

$59ea

Levede Kitchen Cupboard 
Sliding barn door, adjustable dividers. W80 x H71 x D35cm.

Healthy Choice Induction Cooker 
8x cooking functions, 8x temperature levels up to 
240°C, cooking timer, easy to clean.

$119ea

$129ea
$479ea

Auto shut 
off

USB charging 
port

8 preset  
cooking modes

Overheat 
protection

Accessories included

FREE 
DELIVERY

Shop now

Online Exclusives

On sale Monday 18/09/23 to Sunday 01/10/23. Offers only available through bestbuys.coles.com.au. Free delivery is available in selected 
postcodes and limited product quantities apply. For full participating postcodes and terms of use please see bestbuys.coles.com.au.  
Limit of 5 per product per transaction. No rainchecks apply.
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NEW

PRE-MIXED

Jim Beam White 
Double Serve 

6.7% Cans 
10x375mL

Kentucky Bourbon  
Double Serve  
& Cola Cans  
10x375mL 

Vodka Cruiser  
Mixed Bottles  

10x275mL

Wild Turkey  
& Cola 101  

Cans  
10x375mL

Tinnies Pale 
Ale Cans 

24x375mLBalter Cerveza 
Bottles 

6x355mL

Miller Genuine 
Draft Bottles 

24x330mL

$17ea

Peroni  
Nastro Azzurro 

5% Bottles 
24x330mL

$52ea
$41ea

$53ea
$50ea

$60ea
$50ea

$54ea
WAS $58 (08/2023)

NOW

Balter Cerveza 

48WA-METRO-2009-23-129524

Footy Finals!

24 
PACK

10 
PACK

10 
PACK

10 
PACK

10 
PACK

24 
PACK

24 
PACK

6 
PACK

Offers apply from 20/09/23 until 26/09/23 while stocks last. Specials not available through Liquorland Broome Chinatown, Broome Seaview, Tom Price or South Hedland stores. Prices 
may vary in regional areas. Some products may not be available in all stores. Save statements are based on the lowest of the regular single selling price across our West Australian 
Metro stores. All wine, sparkling and champagne bottles are 750mL unless otherwise stated. All spirits are 700mL unless otherwise stated. Not valid in conjunction with any other 
offer. Price available on products featured in the multiples specified. Retail limits apply. Liquor and tobacco not sold to under 18’s. Not all promotions available online. All liquor 
products are sold and supplied by Liquorland (Australia) Pty Ltd. To view our terms and conditions including licence numbers visit www.liquorland.com.au



WINE

BEER

DARK SPIRITS

WHITE SPIRITS

$72ea

$64ea

$20ea

$53ea
$76ea

$68ea

$62ea

$45ea

$12ea

$53ea
$61ea

$58ea

Wild Turkey 
Kentucky  
Straight  
Bourbon  
Whiskey 

1 Litre

 Roku Gin

Pepperjack 
Barossa 
Shiraz

Jack Daniels 
Whiskey 

Banrock 
Station 

Moscato

Johnnie  
Walker Black  

Label 12YO  
Scotch  
Whisky  
1 Litre

Malfy Gin 
Rosa

Grant Burge 
Pinot Noir 

Chardonnay 
NV

Jim Beam  
White Bourbon  

1 Litre

Smirnoff  
Red Vodka 

Jacob’s Creek 
Reserve 

Sparkling 
Prosecco

Heineken  
Bottles  

24x330mL

Coopers  
Pale Ale  

Cans  
24x375mL

Asahi  
Super Dry 

Bottles 
24x330mL

$6ea
WAS $9 (08/2023)

NOW

$61ea
WAS $68 (07/2023)

NOW

$20ea
WAS $27 (08/2023)

NOW

$46ea

Baxter 
Australian 

Crafted 
Vodka

Great Northern 
Original Lager 

Block 30x375mL

www.liquorland.com.au

Liquorland Supports 
the Responsible 
Enjoyment of Alcohol 

30
MIN
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24 
PACK

24 
PACK

24 
PACK

1 
LITRE

1 
LITRE

1 
LITRE

30 
PACK


